satisfatório, atendendo as necessidades da Secretaria solicitante.

Portanto, considerando as informações alhures, bem como toda documentação

acosta aos autos, o aludido imóvel se adequa com satisfação ao objeto do contrato.

II - Justificativa do Preço:

O preço da contratação no valor global de R$ 4.800,00 (quatro mil e oitocentos reais),
se encontra dentro dos limites da moderação, com justo ônus para a administração, sendo
compatível com os preços praticados na região, em relação ao imóvel pretendido,

compreendendo sua localização no centro, com amplo espaço, forrado, com divisórias e